UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3602/SYT-VP Đồng Tháp, ngày 21 tháng 10 năm 2020

V/v mời dự HNTT tăng cường

công tác phòng chống dịch bệnh

nói chung và phòng, chống dịch

COVID-19 trong mùa đông năm

2020 và mùa xuân 2021

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Căn cứ Giấy mời số 787/GM-BYT ngày 20/10/2020 của Bộ Y tế về tham

dự “Hội nghị trực tuyến tăng cường công tác phòng chống dịch bệnh nói chung

và phòng, chống dịch COVID-19 trong mùa đông năm 2020 và mùa xuân 2021”

(đính kèm chương trình).

 Sở Y tế mời đơn vị đến dự Hội nghị trực tuyến tăng cường công tác

phòng chống dịch bệnh nói chung và phòng, chống dịch COVID-19 trong mùa

đông năm 2020 và mùa xuân 2021, cụ thể như sau:

1. Chủ trì điểm cầu tại Tỉnh: Lãnh đạo Sở Y tế.

2. Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 23/10/2020 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Y tế. (Số 05, Võ Trường Toản, phường

1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

4. Thành phần:

* Sở Y tế:

- Ban Giám đốc Sở;

- Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ Y và chuyên viên;

- Đại diện lãnh đạo phòng: Nghiệp vụ Dược, Kế hoạch – Tài chính.

* Trung tâm Kiểm soát bệnh tật:

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm;

- Đại diện Lãnh đạo khoa: Xét nghiệm, Truyền thông, Kiểm soát bệnh

truyền nhiễm, Kiểm dịch y tế quốc tế.

Đề nghị đơn vị sắp xếp thời gian đến dự Hội nghị đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NVY, NVD, KHTC (dự);

- Chi nhánh Viettel Đồng Tháp (phối hợp);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần văn Lườm

KHẨN

		2020-10-21T14:57:24+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!